

PLAY9 ApS

Esperhave 17

3060 Espergærde

CVR-nr. 41027789

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2024

Morten Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

PLAY9 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PLAY9 ApS Esperhave 17 3060 Espergærde
Telefon	21719697
E-mail	holst2323@gmail.com
CVR-nr.	41027789
Stiftelsesdato	20. december 2019
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Holst
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive handel samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -4.785, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.654, og en egenkapital på kr. -4.882.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.108	-4.632
Personaleomkostninger		0	0
Driftsresultat		-6.108	-4.632
Finansielle omkostninger		-27	-9
Resultat før skat		-6.135	-4.641
Skat af årets resultat		1.350	1.017
Årets resultat		-4.785	-3.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.785	-3.624
Resultatdisponering		-4.785	-3.624

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.094	3.094
Finansielle anlægsaktiver		3.094	3.094
Anlægsaktiver		3.094	3.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		570	0
Udskudte skatteaktiver		0	640
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.990	770
Tilgodehavender		2.560	1.410
Omsætningsaktiver		2.560	1.410
Aktiver		5.654	4.504

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-44.882	-40.097
Egenkapital		-4.882	-97
Gæld til banker		36	401
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.500	200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.536	4.601
Gældsforpligtelser		10.536	4.601
Passiver		5.654	4.504
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-40.097	-97
Årets resultat	0	-4.785	-4.785
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-44.882	-4.882

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Play23 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.